2024年6月学业水平考试评卷工作材料制作采购清单及预算（货物类）
计量单位：套、台、个、张                                                                         计价单位：元
	序号
	产品名称
	参考图片
	主要技术参数及功能要求（包括性能、材料、结构、外观、安全）
	数量
	单价
	合计金额

	1
	超卡板（三角立牌）合格考
	　
	80cm*120cm超卡板（三角立牌）
	6
	90
	540

	2
	超卡板（三角立牌）选择考
	
	80cm*120cm超卡板（三角立牌）
	6
	90
	540

	3
	贴纸制作60cm*120cm
	
	塑料可移贴纸，60mc*120cm
	15
	60
	900

	4
	KT板内容制作60cm*90cm
	
	展示区域60cm*90cm，KT板内容制作
	25
	55
	1375

	5
	KT板内容制作120cm*200cm
	
	展示区域120cm*200cm，KT板内容制作
	10
	160
	1600

	6
	工作座牌
	
	约60mm*90mm大小，含亚克力座牌壳
	600
	15
	9000

	7
	工作手册（选择考）
	
	彩印，封面铜版纸，纸15CM*10.5CM大小，20页双面
	600
	20
	12000

	8
	工作手册（合格考）
	
	彩印，封面铜版纸，纸15CM*10.5CM大小，20页双面
	360
	20
	7200

	9
	户外写真40cm*30cm
	
	彩印户外写真40cm*30cm
	20
	20
	400

	10
	工作证（选择考）
	
	外壳pvc、内页铜版纸、现场过塑
	600
	15
	9000

	11
	工作证（合格考）
	
	外壳pvc、内页铜版纸、现场过塑
	360
	15
	5400

	合计
	人民币大写：肆万柒仟玖佰伍拾伍元整
	　
	　
	　47955
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